
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Sistemazione provvisoria per n. 2 giorni (3-4 febbraio 2023) presso struttura ricettiva cittadina di un nucleo 

familiare composto da n. 2 persone, a seguito sgombero alloggio ERP effettuato il 03/02/2023 - Liquidazione di euro 300,00# 

IVA compresa in favore del titolare di La Villa dei Gourmets  Foggia - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 323/2023 - 

IMPEGNO 532/0 DEL BILANCIO 2023 - CIG Z3639CDC6C 
 

 GABINETTO  SINDACO (serv) 

Ufficio: GABINETTO  SINDACO 

Responsabile del Procedimento: Giuseppe Marchitelli 

Estensore: Amalia Penna 

 

Procedura numero: 871  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 24 del 9 marzo 2023 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 814 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Sistemazione provvisoria per n. 2 giorni (3-4 febbraio 2023) presso struttura 

ricettiva cittadina di un nucleo familiare composto da n. 2 persone, a seguito 

sgombero alloggio ERP effettuato il 03/02/2023 - Liquidazione di euro 300,00# 

IVA compresa in favore del titolare di La Villa dei Gourmets  Foggia - 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 323/2023 - IMPEGNO 532/0 DEL 

BILANCIO 2023 - CIG Z3639CDC6C 

_____________________________________________________________________ 
 

 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

- con la Determinazione Dirigenziale n. 323 del 06/02/2023 il Comune di Foggia ha 
affidato, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/20196 e dell’art. 1 
comma 2) lettera a) della Legge 120/2020, la sistemazione urgente e temporanea 
per n. 2 giorni (3-4 febbraio 2023) di un nucleo familiare con vulnerabilità, a seguito 
delle attività di sgombero dell’alloggio di ERP da parte della Questura di Foggia, alla 
struttura ricettiva cittadina “ La Villa dei Gourmets” di Antonio Basta srl, partita IVA 
03304660719, a Foggia, in via Gennaro Buono n. 16; 

- a seguito di interrogazione presso la Banca Dati Nazionale Unica della 
documentazione antimafia, con prot. PR_FGUTG_Ingresso _0085699_20221205 è 
stata richiesta l’informativa ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. 159/2011 e ss.mm., 
necessaria per gli enti locali sciolti ai sensi dell’art. 143 del D.Lgs. 267/2000 relativa 
al titolare de “La Villa dei Gourmets” di Foggia; 

VISTA la fattura elettronica FPA12 n. E224 del 03/03/2023, acquisita al protocollo generale 
con il nr. 0027632/2023, relativa alla fornitura di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO dell’attestazione del DEC del 07/03/2023 che la fornitura di cui alla citata 
fattura è stata regolarmente resa dall’esecutore del contratto; 

ACCERTATA l’insussistenza di motivi di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi di 
quanto disposto dall’art. 6 bis della Legge 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. 
190/2012; 

VERIFICATA la regolarità della summenzionata fattura elettronica, la stessa è stata 
registrata ed accettata nel Sistema di Contabilità Finanziaria per gli adempimenti 
consequenziali; 

RICHIAMATO il CIG Z3639CDC6C; 

PRESO ATTO della regolarità del DURC on line – prot. INAIL_ 34624794 scad. 
09/06/2023; 

VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267 ad oggetto: “Testo Unico delle 
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

ACCERTATA l’insussistenza di motivi di conflitto di interesse, anche potenziale, per il RUP 
e per il sottoscritto dirigente, ai sensi di quanto disposto dall’art. 6 bis della Legge 241/1990 
e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. 190/2012; 

RICHIAMATO il Decreto Commissariale, assunto con i poteri del Sindaco, n. 29 del 
30/12/2022, di conferimento incarico a Capo di Gabinetto del Comune di Foggia; 
 

DISPONE 
 

1. di liquidare la somma complessiva di €. 300,00# (€. 272,73# + IVA al 10% di €. 

27,27#), giusta FPA12 n. E224 del 03/03/2023, acquisita al protocollo generale con il 
nr. 27632/2023, relativa alla sistemazione urgente e temporanea per n. 2 giorni (3 e 
4 febbraio 2023) di un nucleo familiare, composto da 2 persone, con vulnerabilità a 
seguito delle attività di sgombero di alloggio ERP eseguito dalla Questura di Foggia, 
presso la struttura ricettiva cittadina “ La Villa dei Gourmets”, di Antonio Basta srl, 
partita IVA 03304660719; mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato in 
fattura; 



2. di dare atto che la spesa di € 300,00#  è imputata e impegnata al capitolo 2267600 - 

impegno 532/0 del Bilancio 2023 – CIG Z3639CDC6C, giusta Determinazione 
Dirigenziale n. 323/2023; 

 
 

Allegati: 
a) fattura elettronica; 
b) DURC on line; 
c) Attestazione DEC. 
 

             IL RUP           IL CAPO DI GABINETTO 
(dott.ssa Amalia Penna)      (dott. Giuseppe Marchitelli) 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MARCHITELLI GIUSEPPE in data 09/03/2023
PENNA AMALIA in data 09/03/2023



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 24/03/2023 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 24/03/2023                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

BETTINELLI Sabrina 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BETTINELLI SABRINA in data 24/03/2023


